
Alpe Adria Fechtturnier

Klagenfurt (AUT)
30.04.2022 - 14:00

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
01.05.2022 17:03

1 / 1

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 2008 F 1.9999 20080425001 ja

GANTUGS Zulaa FTSJD 2009 F 1.9999 20090202002 ja

KIENREICH Marlene UWK 2008 F 1.7 20080816001 ja

PICHLER Kim FCHO 2009 F 1.9999 20090428001 ja

PIZZUTI Julia UWK 2010 L F 1.5 20100412002 ja

PLASCHG Marlen STLFC 2008 F 1.2 20080912001 ja

STROBLMAIR Emma OOELFK 2009 F 1.7 20090304001 ja

TROLP Jara FCG 2008 F 1.5 20080624001 ja

ZIRNITZER Annalena HSV St. Johann 2008 R F 1.9999 0 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

CRO PENAVA Lucija MK INTER 2011 F 1.9999 -1 ja

POLJAK Lena MK INTER 2008 F 1.9999 -1 ja

PULIC Cvita MK INTER 2010 F 1.9999 -1 ja

SIMUNKOVIC Ivana CAFC MLADOST 2009 R F 1.999 -1 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 65.0 AUT PLASCHG Marlen STLFC F ja

2. 1 005 50.0 AUT PIZZUTI Julia UWK F ja

3. 1 005 50.0 AUT TROLP Jara FCG F ja

4. 1 007 32.0 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK F ja

5. 1 007 32.0 AUT KIENREICH Marlene UWK F ja

6. 1 999 0.0 CRO SIMUNKOVIC Ivana CAFC MLADOST F ja

T 9 000 AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD F ja

T 9 000 CRO PULIC Cvita MK INTER F ja

T 9 000 AUT ZIRNITZER Annalena HSV St. Johann F ja

T 9 000 AUT GANTUGS Zulaa FTSJD F ja

T 9 000 CRO PENAVA Lucija MK INTER F ja

T 9 000 AUT PICHLER Kim FCHO F ja

T 9 000 CRO POLJAK Lena MK INTER F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.05. 13:30

13 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.04. 14:35

13 Qualifizierte
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.05. 15:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 01.05. 15:30

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 10

PANKRATZ Joel, AUT KÄ FCT Treibach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CUJETINOVIC Hristina AUT FTSJD 1 V V V4 V 4 19 6 1.000 13 1.
PENAVA Lucija CRO MK INTER 2 1 2 V2 2 1 7 14 0.250 -7 5.
PLASCHG Marlen AUT STLFC 3 4 V3 3 4 1 14 17 0.250 -3 3.
KIENREICH Marlene AUT UWK 4 1 1 V 1 1 8 14 0.250 -6 4.
ZIRNITZER Annalena AUT HSV St. Johann 5 0 V V V 3 15 12 0.750 3 2.

Runde 2 13:30 | Bahn 11

SCHÖNTHALER Ernst, AUT TI TI Innsbruck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
PULIC Cvita CRO MK INTER 1 3 V 2 1 10 13 0.333 -3 4.
SIMUNKOVIC Ivana CRO CAFC MLADOST 2 V4 4 V 2 13 11 0.667 2 2.
PICHLER Kim AUT FCHO 3 4 V V 2 14 11 0.667 3 1.
PIZZUTI Julia AUT UWK 4 V 3 2 1 10 12 0.333 -2 3.

Runde 3 13:30 | Bahn 12

BIRO Alexander, AUT KÄ KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
GANTUGS Zulaa AUT FTSJD 1 V 3 3 1 11 13 0.333 -2 3.
STROBLMAIR Emma AUT OOELFK 2 3 4 3 0 10 15 0.000 -5 4.
POLJAK Lena CRO MK INTER 3 V V 1 2 11 12 0.667 -1 2.
TROLP Jara AUT FCG 4 V V V 3 15 7 1.000 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 4 4 19 6 1.000 13 Q

2 AUT TROLP Jara FCG 3 3 15 7 1.000 8 Q

3 AUT ZIRNITZER Annalena HSV St. Johann 3 4 15 12 0.750 3 Q

4 AUT PICHLER Kim FCHO 2 3 14 11 0.667 3 Q

5 CRO SIMUNKOVIC Ivana CAFC MLADOST 2 3 13 11 0.667 2 Q

6 CRO POLJAK Lena MK INTER 2 3 11 12 0.667 -1 Q

7 AUT GANTUGS Zulaa FTSJD 1 3 11 13 0.333 -2 Q

8 AUT PIZZUTI Julia UWK 1 3 10 12 0.333 -2 Q

9 CRO PULIC Cvita MK INTER 1 3 10 13 0.333 -3 Q

10 AUT PLASCHG Marlen STLFC 1 4 14 17 0.250 -3 Q

11 AUT KIENREICH Marlene UWK 1 4 8 14 0.250 -6 Q

12 CRO PENAVA Lucija MK INTER 1 4 7 14 0.250 -7 Q

13 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK 0 3 10 15 0.000 -5 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 14:35 | Bahn 10

RANKL Heinz, AUT KÄ KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CUJETINOVIC Hristina AUT FTSJD 1 V3 V 4 4 2 16 14 0.500 2 1.
GANTUGS Zulaa AUT FTSJD 2 2 3 V V 2 15 16 0.500 -1 5.
POLJAK Lena CRO MK INTER 3 2 V V 4 2 16 16 0.500 0 2.
PENAVA Lucija CRO MK INTER 4 V 4 3 V4 2 16 16 0.500 0 2.
STROBLMAIR Emma AUT OOELFK 5 V 4 V 2 2 16 17 0.500 -1 4.

Runde 2 14:35 | Bahn 11

PANKRATZ Joel, AUT KÄ FCT Treibach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
PIZZUTI Julia AUT UWK 1 V V4 V 3 14 8 1.000 6 1.
SIMUNKOVIC Ivana CRO CAFC MLADOST 2 3 3 V 1 11 12 0.333 -1 3.
TROLP Jara AUT FCG 3 3 V V 2 13 9 0.667 4 2.
KIENREICH Marlene AUT UWK 4 2 2 2 0 6 15 0.000 -9 4.

Runde 3 14:35 | Bahn 12

MANOLACHE Cristina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIRNITZER Annalena AUT HSV St. Johann 1 4 4 V 1 13 12 0.333 1 3.
PLASCHG Marlen AUT STLFC 2 V V 3 2 13 11 0.667 2 1.
PICHLER Kim AUT FCHO 3 V 2 V 2 12 11 0.667 1 2.
PULIC Cvita CRO MK INTER 4 2 V 2 1 9 13 0.333 -4 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT PIZZUTI Julia UWK 3 3 14 8 1.000 6 Q

2 AUT TROLP Jara FCG 2 3 13 9 0.667 4 Q

3 AUT PLASCHG Marlen STLFC 2 3 13 11 0.667 2 Q

4 AUT PICHLER Kim FCHO 2 3 12 11 0.667 1 Q

5 AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 2 4 16 14 0.500 2 Q

6 CRO POLJAK Lena MK INTER 2 4 16 16 0.500 0 Q

6 CRO PENAVA Lucija MK INTER 2 4 16 16 0.500 0 Q

8 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK 2 4 16 17 0.500 -1 Q

9 AUT GANTUGS Zulaa FTSJD 2 4 15 16 0.500 -1 Q

10 AUT ZIRNITZER Annalena HSV St. Johann 1 3 13 12 0.333 1 Q

11 CRO SIMUNKOVIC Ivana CAFC MLADOST 1 3 11 12 0.333 -1 Q

12 CRO PULIC Cvita MK INTER 1 3 9 13 0.333 -4 Q

13 AUT KIENREICH Marlene UWK 0 3 6 15 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT TROLP Jara FCG 5 6 28 16 0.833 12

2 AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 6 8 35 20 0.750 15

3 AUT PICHLER Kim FCHO 4 6 26 22 0.667 4

4 AUT PIZZUTI Julia UWK 4 6 24 20 0.667 4

5 AUT ZIRNITZER Annalena HSV St. Johann 4 7 28 24 0.571 4

6 CRO POLJAK Lena MK INTER 4 7 27 28 0.571 -1

7 CRO SIMUNKOVIC Ivana CAFC MLADOST 3 6 24 23 0.500 1

8 AUT PLASCHG Marlen STLFC 3 7 27 28 0.429 -1

9 AUT GANTUGS Zulaa FTSJD 3 7 26 29 0.429 -3

10 CRO PENAVA Lucija MK INTER 3 8 23 30 0.375 -7

11 CRO PULIC Cvita MK INTER 2 6 19 26 0.333 -7

12 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK 2 7 26 32 0.286 -6

13 AUT KIENREICH Marlene UWK 1 7 14 29 0.143 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
TROLP Jara
FCG

AUT  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 15:30

9
GANTUGS Zulaa
FTSJD

AUT   V

8
PLASCHG Marlen
STLFC

AUT   11

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 9 So. 15:30

5
ZIRNITZER Annalena
HSV St. Johann

AUT   V

12
STROBLMAIR Emma
OOELFK

AUT   7

  R: PANKRATZ Joel (AUT)

  Bahn 10 So. 15:30

13
KIENREICH Marlene
UWK

AUT   11

4
PIZZUTI Julia
UWK

AUT   V

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

 

3
PICHLER Kim
FCHO

AUT  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 So. 15:30

11
PULIC Cvita
MK INTER

CRO   13

6
POLJAK Lena
MK INTER

CRO   V

  R: SCHMEDLER Michael (AUT)

  Bahn 12 So. 15:30

7
SIMUNKOVIC Ivana
CAFC MLADOST

CRO   V

10
PENAVA Lucija
MK INTER

CRO   11

  R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

 

15 *** Freilos ***  

2
CUJETINOVIC Hristina
FTSJD

AUT  

 

Bahn 9 So. 15:50

TROLP Jara
FCG

AUT   V

GANTUGS Zulaa (9)
FTSJD

AUT   14

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 11 So. 15:50

ZIRNITZER Annalena
HSV St. Johann

AUT   9

PIZZUTI Julia
UWK

AUT   V

R: VALENTE Vincent (AUT)

Bahn 10 So. 15:50

PICHLER Kim
FCHO

AUT   V 10

POLJAK Lena
MK INTER

CRO   9

R: SCHMEDLER Michael (AUT)

Bahn 12 So. 15:50

SIMUNKOVIC Ivana
CAFC MLADOST

CRO   12

CUJETINOVIC Hristina
FTSJD

AUT   V

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

Bahn 5 So. 16:20

TROLP Jara
FCG

AUT   13

PIZZUTI Julia
UWK

AUT   V 14

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 6 So. 16:20

PICHLER Kim
FCHO

AUT   7

CUJETINOVIC Hristina
FTSJD

AUT   V

R: SCHMEDLER Michael (AUT)

Bahn 4 So. 16:50

PIZZUTI Julia (4)
UWK

AUT   V

CUJETINOVIC Hristina
FTSJD

AUT   3

R: SCHMEDLER Michael (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT PIZZUTI Julia UWK 2010

2 AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 2008

3 AUT TROLP Jara FCG 2008

3 AUT PICHLER Kim FCHO 2009

8er Tableau

5 AUT ZIRNITZER Annalena HSV St. Johann 2008

6 CRO POLJAK Lena MK INTER 2008

7 CRO SIMUNKOVIC Ivana CAFC MLADOST 2009

8 AUT GANTUGS Zulaa FTSJD 2009

16er Tableau

9 AUT PLASCHG Marlen STLFC 2008

10 CRO PENAVA Lucija MK INTER 2011

11 CRO PULIC Cvita MK INTER 2010

12 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK 2009

13 AUT KIENREICH Marlene UWK 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT PANKRATZ Joel 2 1 3 0 0

BIRO Alexander 1 1 0 0

RANKL Heinz 1 1 0 0

RANKL Julian 0 0 0

D SCHMEDLER Katharina 0 0 0

CN SCHMEDLER Michael 1 1 1 1 4 0 0

TASCHEK Katharina 0 0 0

VALENTE Vincent 1 1 0 0

BRIGOLA Peter 0 0 0

KNECHTL Lucia 0 0 0

LACH Werner 1 1 0 0

D EGGENREICH Stefan 0 0 0

SCHÖNTHALER Ernst 1 1 1 3 0 0

CRO VOLKOVA Svetlana 0 0 0

LESKOVAC Janko 0 0 0

ROU SPAN Dragos 0 0 0

MANOLACHE Cristina 1 1 1 1 4 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT PIZZUTI Julia UWK 2010

Silber AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 2008

Bronze AUT PICHLER Kim FCHO 2009

Bronze AUT TROLP Jara FCG 2008


